cens quod offendens inquirat offendorem, domi-

*que eius accedit venia deprecatur, incedit hic retrorum *contra iuris ordinem.* Hoc agit super-*

*me illi & omnium Dominus tuus. Incedens retrorum *contra iuris ordinem:* cum enim offendisset*

tu Hierusalem & vulgo notissimus cum prouo-

*casset sceleribus, qualia sunt in eius perniciose cogere concilium, determinare, quandoquidem opere illius diuina essent, ut mox etenim exigeret autem reditissimus iuris ordo et ventret, flagris, fulminibus & Angelorum armatus exercitus ut illam exiret: cum ipsa portus illum quæret, illi occurrere debuerat, acque ab eo veniam deprecari ad illam accedit, ipse portas eius ingreditur misericordia donante circumclusis offerens illa & alios, ipse venit moriturus, ut ipsa viua, ipse captiuandus, ut illa in libertatem vendicetur. Namnam lauda misericordia: quā bellè fuit p̄ce p̄i Propheticā, ut illi acclamat & hortentur ut iubiles, ut exultet, ut p̄ce gaudeat tripliuit. *Dixi & filia Sen., iubilis fuit Hierusalem: ecce Rex tuus venit iubile manuatu,* Et hoc ipsum uobis inspirat, ut tibi hodie dicamus, o anima Chiriliana. Ecce qualis venit cum enim tu illum iuris officeris, & quantum in te est morte damnosa, tot contra illum mortis crucis feceris sententias, quot cum sceleribus irritali, cum tu milles cum opprobrio frateralis, impudendas contra illum machinata tradiciones, tuus ordo requiri videtur ut veniret auctio coniunctus, aeribori, spirang, minarum & sanguinis, ignis æterni praefores sententiam, illa te eon lemnus & crudelium manibus tradens tortuum exercitandum: *contra iuris ordinem:* ipse est qui tibi venit, rogat, acque ad iuueni pulsat ostium pacis lux & optant immat gratia, dona sua, diuinitas tua, sumque offerte regnum, ac seipsum tibi conferat: venit etenim moriturus ut tu viuas, passus ut tu quietas, opprobria toleratus ut celesti tu honore temper exaltes. *Ecce Rex tuus, venit tibi manus,**

5. 4. *Exulta iubila. Timore ac tremore Propheta ciuitatis percutiebant ad quas mittebantur. Christus autem exhalat, ipso Sanuine magis pacificus.*

Zacharias igitur spiritu propheticō præ-
dictus Christū testantem versus Hierusalem atra & pullo insidente, et præmonet & hortatur ad effulsum plenumq; gaudium. Exulta, iubila: quo declarat duxsum esse valde aduentum huius Domini ab eo quo Propheta ciuitates ingrediebantur. Adserit D. Hieron: sa-
miliare fuisse cœnitibus ut non parum turbabis. In Hiero-
rus quoque coniuge ad illas Propheta descendere ad fin. ita-
re: ut enim grava crana & multa huminū pec-
cata Hierusalem & vulgo notissimus cum prouo-